médico clínico geral para atendimento na UBS Padre Anacleto, com carga horário de 40 horas semanais, conforme Termo de Referência do
Edital de Credenciamento nº 01/2026-FMS, que é parte integrante e indissociável do presente instrumento.

Total geral de R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais), distribuídas, mensalmente, em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 19.000,00
(dezenove mil reais) a serem pagas até o 10º dia do mês subsequente.

5.2. As despesas decorrentes da execução dos serviços objeto deste Edital serão pagas com recursos oriundos do próprio do Município,
tendo como fonte de receita o orçamento do exercício de 2026, consignados em dotação orçamentária própria: